
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 23. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17), članka 25. stavka 1. Zakona o regionalnom razvoju 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 147/14, 123/17 i 118/18) te članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 03. prosinca 2019. godine, donosi  
 
 

O D L U K U  
o osnivanju i imenovanju Glavnog županijskog tima za izradu Plana razvoja 

 Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom osniva se Glavni županijski tim za izradu Plana razvoja Istarske 
županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine (u daljnjem tekstu: Glavni županijski tim) te 
se imenuju njegovi članovi. 
 
 

Članak 2. 
 

Glavni županijski tim nadležan je za nadzor i praćenje provedbe aktivnosti u postupku 
izrade Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine, u suradnji s 
Partnerskim vijećem Istarske županije, Radnom skupinom i javnom ustanovom „Regionalni 
koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“. 
 
 

Članak 3. 
 

U sastav Glavnog županijskog tima imenuju se sljedeći članovi: 
 

1. Fabrizio Radin, zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske županije, 
2. Patrizia Bosich, privremena ravnateljica javne ustanove „Regionalni koordinator 

Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“, 

3. dr. sc. Boris Sabatti, direktor Istarske razvojne agencije (IDA) d.o.o., 
4. Duško Kišberi, pročelnik Kabineta župana Istarske županije. 

 
 

Članak 4. 
 

Koordinaciju aktivnosti u okviru postupka izrade Plana razvoja Istarske županije za 
razdoblje od 2021. do 2027. godine te stručne i administrativne poslove za potrebe Glavnog 
županijskog tima obavljat će javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za 
europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi 
e fondi europei“. 
 
 
  



 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/19-01/32 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 03. prosinca 2019. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Članovima Glavnog županijskog tima, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju 

i europske poslove IŽ, 
3. Javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale 
della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“, 

4. Pismohrana, ovdje. 


		2019-12-03T11:54:42+0100
	Istarska županija
	eUprava




